ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АЛЕКСИН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ОТ 04.04.2024 Г. № 732

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 20.06.2016 №1271 «О комиссии по рассмотрению заявлений и принятию решений о размере и выплате компенсации затрат родителям (законным представителям)на получение обучающимися начального общего, основного общего, среднего общего образования в форме семейного образования»
На основании Постановления правительства Тульской области от 25.04.2016 № 159 «Об утверждении Условий, Порядка и размера компенсации затрат родителями (законными представителями)на получение обучающимися начального общего, основного общего, среднего общего образования в форме семейного образования»,Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 20.06.2016 №1271, изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).

2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин (Панина Ю.А.) в течении 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
П.Е. Федоров
Приложение

к Постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

от 04.04. 2024г. № 732
СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению заявлений

и принятию решений о размере и выплате компенсации затрат родителям (законным представителям) на получение обучающимися начального общего, основного общего, среднего общего образования

в форме семейного образования
	1
	Шумицкая Ирина Анатольевна
	председатель Комиссии – начальник Управления образования администрации муниципального образования города Алексин

	2
	Бычкова Дарья Александровна
	заместитель председателя Комиссии – заместитель начальника Управления образования администрации муниципального образования города Алексин

	3
	Саткевич Анастасия Константиновна
	секретарь Комиссии – старший инструктор - специалист Управления образования администрации муниципального образования города Алексин

	4
	Зарубина
Татьяна Сергеевна
	директор МКУ «Центр обеспечения деятельности системы образования города Алексина»

	5
	Кривова
Ольга Ивановна
	главный бухгалтер МКУ «Центр обеспечения деятельности системы образования города Алексина»

	6
	Даутов
Георгий Рифович
	руководитель отдела правового и информационного обеспечения МКУ «Центр обеспечения деятельности системы образования города Алексина»

	7
	Морозова

Лариса Петровна
	заместитель главного бухгалтера МКУ «Центр обеспечения деятельности системы образования города Алексина»

Начальник

Управления образования администрации

муниципального образования город Алексин
_____________ И.А. Шумицкая